Maguntinensis dyocesis VIH solidos.

Item a domino Hartmanno de Heylingstat b eiusdem

dyocesis VIII solidos. 10

Item a domino Iohanne de Ebenche 0 Maguntinensis

dyocesis VII solidos.
Item a domino Chunrado de Munschirichen Patavien-

sis dyocesis VliL solidos.

Item a domino Ileinrico de Gozlin Caminensis dyo- 15

cesis VII solidos.

Item a domino Arnoldo preposito Lubicensi III libras.

Item a domino Nycolao Styndel Brandeburgensis d

dyocesis VIII solidos.

Item a domino Machario de Duren X solidos. 20

Item a domino lohanne de Weyzzenekk e Pataviensis

dyocesis V libras.

Item a domino Engelschalko magistro suo X solidos.

Item a Ulrico dicto Stadeler Pataviensis dyocesis X
solidos. 25

Item a domiuo Iohanne de Lobeden Traiectensis dyo-
cesis X solidos.

Item a domino Nycolao de Rasin Caminensis dyo-
cesis V solidos.

Item a domino Perchtoldo de Saxonia Caminensis 30

dyocesis X solidos.

Item a domino Syfrido de IIaymburg f Bremensis dyo-
cesis XII solidos.

Item a domino Christano de Holtza[t]ias Lubicensis

dyocesis XI solidos. 35

Item a domino Paris Caminensis dyocesis V solidos.

Item in festo pentecostensi pro pena X solidos.

Item in ascensione Domini pro pena V solidos.

Item a domino Nycolao h de Gozling Caminensis dyo-

. cesis VII solidos. 40

Summa: XV libre XI solidi.

Hec sunt distributa:

Primo pro sera et clavibus ad cistam XI solidos.

Item pro equo bydello ad convocandum nacionem 45

[ad] resignacionem dicti domini Perchtoldi V so-
lidos.

Item pro sacco lineo ad pecuniam nacionis I so-
lidum.

50

d Brandenburg. B. « "Weyzzenek B.a statutatlorum A. b Heyligstat B. c Ebruche B.
f Hamburg B. g Holtzaid B. h Nicolaus B.
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Item pro vino et confeccionibus in racione XX so-
lidos.

Summa: XXXVII solidi. Remansit a domino

Perchtoldo XIIII libre minus X solidis.

5

Post hoc notandum est, quod eodem anno ut supra

in crastino beati Mathei 1 apostoli et ewangeliste

resignavit dominus Perchtoldus oiticium procura-

cionis propter eius recessum, et subrogatus fuit sibi

10 dominus Ilermannus plebanus de Grecz Salczbur-

gensis dyocesis, qui una cum domino Chunrado de

Sancto Andrea sepe nominato duraverat usque ad

finem anni, ita quod, facta computacione in die re-

signacionis eiusdem domini Perchtoldi et compen-

15 satis perceptis et distributis tam de prima ratioue

domini Sugerii quam secunda domini Perchtoldi,

remanserunt penes sepefatum dominum Chunra-

dum et dominum Hermannum subrogatum vide-

licet XXVIII libre IIII solidi et II denarii.

20

Ilec sunt percepta eiusdem anni per me dominum
Hermannum de Grecz et dominum Chuuradum de

Sancto Andrea:

Primo ab illustri et nobili viro domino Ludwico

25 duce de Praunswichk a * 2 pro se et duobus ma-

gistris suis, videlicet domino Wilhelmo et domino

Phylippo, X libras.

Item a domino Wolframo de Herbipolim X solidos.

Item a domino Ileinrico Dyett b de Ertfordia Magun-

30 tinensis dyocesis XII solidos.

Item a domino Alberto Paldramo 0 de Chappelndorf

Maguntinensis dyocesis X solidos.

Item a domino Yringo de Tann d Maguntinensis dyo-

cesis X solidos.

35 Item a domino Chunrado de Clurichperch e canonico

ecclesie Missinensis f Mag. dyocesis XXXn solidos.

Item a domino Heinrico de Sancto Amarino dyocesis

Basiliensis XII solidos.

Item a domino Iohanne de Windischgretzs plebano

40 Sancti Rudwerti h XX solidos.

Item a domino Chunrado de Lapide canonico Augu-

stensi III libras IIII solidos.

Item a domino Iohanne de Ponte Lubicensis et

Zwerinensis ecclesiarum canonico pro se et socio

45 suo Raymaro dyocesis Hildesemensis XXIIII solidos.

* Praunswiche princeps, dux al. m.

» Braunsvigch B. b Dyet B. c Paldiamus
50 g Windisgrotz B. h Rudduti B. i Brixiensis B.

Item a domino Hyldemaro de Ponte Lubicensis et

Haymburgensis ecclesiarum canonico pro se et ma-

gistro suo Hilprando XXIIII solidos.

Item a domino Chunrado professo monasterii Wilte-

sensis Brixinensis' dyocesis XIIII solidos. 5

Item a domino Chunrado de Altzeia k I florenum.

Item a domino lohanne de Saxonia dyocesis Zweri-

nensis VIII solidos.

Item a domino Leupoklo de Eglofstayn canonico Ba-

benburgensi 1 XX solidos. 10

Item a domino Syfrido de Wichstein canonico Baben-

burgensi XX solidos.

Item pro pena in festo omnium sanctorum XLVII so-
lidos.

Item pro pena in festo beate Katerine X solidos. 15

Item pro pena in festo beati Nicolai X solidos.

Summa: XXVII libre VII solidi et I florenus.

* Hec sunt distributa: fol. 48

Pro libello papireo VI denarios. 20

Item pro sacco lineo ad peccuniam T grossum.

Item pro scala II solidos et dimidium.

Item pro vino et confeccionibus in ratione XX so-
lidos.

Item portanti cistam ad novos procuratores VI de- 25
narios.

Summa expensarum: XXIIII solidi et VI denarii.

Summa que restat ultra expensas: XXVI libre
II solidi et dimidius et I ilorenus.

Summa restancie de toto anno procuratoribus 30

successoribus nostris a me dicto Chunrado de

Sancto Andrea et aliis conprocuratoribus supra-

dictis mecum substitutis erant quinquaginta

libre quatuordecim solidi, tres floreni, VII de-

narii parvi. 35

Ilec sunt distributa, que pervenerunt ad nos ex testa-

mento duorum dominorum, quorum unus est sepul-

tus apud ecclesiam nostram:

Primo in die animarum sacerdoti cantanti missam 40

XII solidos.

Item dyacono VIII solidos.

Item subdyacono VI solidos.

Item pro candelis XXX solidos.

Item pro pauperibus V libras et IIII solidos. 45

B. d Tarm B. e Chirchberg B. f Misnensis B.
k Altzkia B. ' Bamberg. B. 50

') Sept. 22. 2) Pileus ducalis in margine pictus est.
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Nota, quocl prius de hiis quiuque libris expendebatur

una libra pro vino singulis annis dominis de na-

cione, et istud modo sublatum est concorditer per

totam nacionem sic quod omnimodo dicta peccunia

per procuratores debet expendi in usus pauperum

ac alios pios usus, prout in racionibus procuratorum

invenerint suprascriptis.

Summa: VIII libre Bononinoruin.

5

1346.

In nomine Domini. Amen. Anno nativitatis eiusdem M°. CCC°. XLVI, in die epyfanie, convocata

10 nacione domiuorum Theutonicorum in ecclesia Sancti Frigidiani, in qua consuevit dicta nacio convocari ad 10

novos procuratores procreandos, domini de natione datis electoribus, ut moris est, iidem electores una cum

procuratoribus antiquis, auctoritate eis tradita a nacione predicta, unanimiter elegerunt nos, videlicet Theo-

doricum custodem de Medburg et Wernherum de Tettingen a canonicum Augustensem, in procuratores et

negociorum gestores nacionis predicte secundum formam statutorum eiusdem. Et nos iamdicti procuratores

15 recognoscimus et fatemur, nos dicte nacionis nomine infrascriptam pecuniam recepisse et prout inferius no- 15

tatum est expendisse:

Et primo recepimus ab honorabilibus viris dominis

antecessoribus nostris, videlicet domino Hermanno

piebano in Grezza et domino Chunrado de*Austria

20 plebano Sancti Andree in Mekkental Pataviensis

diocesis, quinquaginta libras Bononinorum XIIII so-
lidos et VI denarios cum tribus florenis.

Item a supervenientibus:

25 Primo a domino Walthero de Bopfingen b canonico

Augustensi II libras Bononinorum.

Item a domino Marquardo de Krewelsham VIII so-
lidos.

Item a domino Berhtoldo de Sigmaringen c Co[n]stan-
30 ciensis diocesis VIII solidos Bonon.

Item a domino Petro de Wismaria X solidos Bonon.

Item a domino Wolframo de Misna XXXII solidos Bon.

Item a domino Wernhero de Misna VI solidos.

Item a domino Hermanno de Aldendorf canonico